
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ    ШКОЛА» 

СОВЕТСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

(МБОУ «Раздольненская СШ») 
 

ПРИКАЗ 

 

 16 апреля 2025 года                 село Раздольное                                           №  117 

 

Об организации инклюзивной смены на базе 

тематической площадки «Ромашка» 

 

В соответствии с Постановлением АдминистрацииСоветского района 

Республики Крым                           от 3 апреля 2025г. № 175 «Об организации 

отдыха детей и оздоровления на территории Советского района Республики 

Крым в 2025 году», приказом МБОУ «Раздольнеская СШ» от 10.03.2025 №82 

«Об организации работы летней тематической площадки» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать на базе летней тематической площадки «Ромашка» 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Раздольненская средняя школа» Советского района Республики Крым с 27 

мая 2025 года по 18 июня 2025 года инклюзивную смену.  

2. Утвердить программу для инклюзивной смены летней тематической 

площадки «Ромашка». (Приложение 1) 

3. Назначить воспитателями в инклюзивном отряде: 

Закирьяеву Т.М., учитель надомного обучения; 

Сенюкова Л.В., учитель надомного  обучения. 

4. Утвердить список детей инклюзивной смены летней тематической 

площадки (Приложение 2). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря 

Хатипову С.А. 

 

И.о. директора                                                                                     Н.В.Араб 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
Сенюкова Л.В.   
Хатипова С.А.    
Закирьяева Т.М.   

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: razdolnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Араб Наталья Васильевна
Действителен c: с 16.05.2025, 10:00
Действителен до: до 09.08.2026, 10:00

Ключ подписи: 0084F4ED5939AB68E1BEAB34A2FB312BBE



                                                                                                        
                                                                                             Приложение 2                                                      
                                                                                            Утверждаю 

                                                                                   И.о.директора МБОУ  

                                                                                    «Раздольненская СШ» 

                                                                                    ________Н.В.Араб 
                                                                                   Приказ № 117  от 16.04.2025 
                                                                                    

  

Списочный состав оздоравливаемых детей инклюзивной смены 

летней тематической площадки «Ромашка» 

МБОУ «Раздольненская средняя школа» 

Советского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

ФИ класс 

1 Попов Илья  1 

2 Карачик Фериде 1 

3 Романюк Василий 2 

4 Саушкин Дмитрий 2 

5 Смешков Даниил 3 

6 Лавриненко Александра 4 

7 Саушкина Анастасия  4 

8 Саушкина Ольга 4 

9 Коорабельников Артем 7 

10 Мулайимов Билял 7 

11 Саушкина Людмила 7 

12 Яцюк Ярослав 7 

13 Саушкина Юлия 8 
  

 


